INDEX GENERALIS

- Quando, & quomodo fratres succedant ab inter-**
stato? III. 27. 29
An frater ob paupertatem fratris impediatur Re-
ligionem ingredi? 31. 42
Quo Jure sit irritum Matrimonium fratris cum so-
rore? IV. 14. 45. &c.
An, ut per subsequens Matrimonium legitimetur
proles illegitima, requiratur consensus fra-
trum ceterorum? 17. 74
Non potest frater accusare fratrem: & quando?
V. 1. 53
Frater occidens fratrem, vel sororem, parricidij
reus est. 10. 6
Privilegium, concessum fratribus, commune est
etiam Sororibus, nisi aliunde appareat re-
strictio? 33. 134
An pro injuria illata fratri agere possit frater?
36. 23
Fraterna Correctio. V. Denuntiatio Evangelica.
Fraus: Renuntiatio Beneficij fraude extorta an-
valida sit? I. 9. 5
Frigidi quinam dicantur, & an Matrimonium ab
illis contractum valeat? IV. 15. 1. &c.
Fructus: horum definitio, varietas, perceptio, re-
stitutio &c. II. 13. 39
Quando Concubinarij teneantur restituere fructus
Beneficiorum? III. 2. 13
Quando fructus Beneficij sui possit percipere Cle-
ricus absens? 4. 46
Quid circa reservationem fructuum in Jure con-
stitutum sit? 12. 46. &c.
Cui debeantur fructus rei vendite? 17. 176
Ad quem pertineant fructus feudi amissi? 20. 194
Quomodo disponere de fructibus Beneficioribus possint
Clerici 25. 8. &c.
Quos fructus lucretur Novitiis, Beneficium suum
administrans per Vicarium? 31. 93
Cui cedant fructus pendentes, Beneficiario mortuo?
39. 141
Fructus Missæ. V. Applicatio fructus. Vide In-
dicem precedentem.
Fuga: an irregularis sit, qui pro sui defensione oc-
cidit invasorem injustum, a quo illatam vim
declinar potuisse fugiendo? V. 12. 50
Fugitivi Religiosi quinam dicantur, & quid de
his sit constitutum in Jure? III. 31. 266
Fundatione acquiritur Ius Patronatus. III. 38.
32. &c.
Funus: ad Episcopum pertinet decidere controversias
de precedencia, inter, vel cum Regularibus
exempti ortas. V. 33. 253
Furiosus non habet personam standi in Judicio.
III. 1. 23
Non potest contrahere Sponsalia de futuro. IV.
1. 14
Nec Matrimonium. 241
An conjux conjugi furioso teneatur cohabitare?
19. 178
Furiosus non admittitur ad accusandum. V. 1. 49
Nec accusari potest. 73
Eximitur à Tortura. 188
Non incurrit pena parricidij, ob patrem in furore
occisum, 10. 12
Nec sit Irregularis ob homicidium commissum.
12. 208.
- vide Indicem precedentem.
Furtum in Ecclesia commissum quando sit Sacril-
egium? III. 49. 70. &c.
Pœna surantium in loco Sacro. 74. &c.
An qui suratur in Ecclesia, excludatur Asylu?
198
Furti definitio, varietas, requisita essentialia, ob-
ligatio inde nata, pena illius &c. V. 18. 1. &c.
Peculiares furti Species, & pœna. 124. &c.
Furtive suscepimus Ordo. V. Ordo. Fustigatio
quibus dicetur? V. 37. 212
G.
Gabellæ: ab his immunes sunt res, & bona Ecclesi-
astica. III. 49. 17
An si contra libertatem Ecclesiasticam impositio
Gabellæ in venditione carnis frumenti, vini
&c. 43
Dochtores à eximunt Gabellis, quando libros, vel
alias res transferunt ad sua habitationis, seu
Studiorum locum. V. 5. 8
Gallicus morbus præbet justam causam resiliendi
à Sponsalibus. IV. 1. 189
&c. 8. 3
Gener occidens Socerum, aut Socrum, & vice versa,
parricidij reus est. V. 10. 5
Genethliaci qui dicantur? V. 21. 9
Geomania quid sit? V. 21. 8
Gestor Negotiorum. V. Negotiorum gestor.
Gradus Confangunitatis quid sint, quomodo
computandi &c. IV. 14
14. &c.
Gradus Litterarij quot sint? V. 5. 1. &c.
Manet Universitati privilegium promovendi ad
Gradus Doctorales, et si longissimo tempore,
ed, quod nullus esset, qui promoveri vellet,
aut dignè posset, in eadem ad Gradus istos pro-
motus fuerit. 33. 191
Etiam Gradus Doctoratus, vel licentiae in Theologia,
aut Jure Canonico insignes approbari debent
pro audiendis Confessionibus, quamvis deceat,
ut si approbentur sine scientia examine. 38. 30
V. Doctores, Licentiati, Magistri, Baccalaurei,
Grangiæ Regularium, utrum in his conservati
Eucharistia possit? III. 44. 20
Grassatores viarum excluduntur Asylu: ubi quid ad
effectum istum requiratur? III. 49. 186
Gratia principis quomodo differat à privilegio?
V. 33. 6
Gratia, concessæ alicui Religioni in honorem ali-
quorum Sanctorum sui Ordinis, transfe-
runtur ad omnes Religiones, qua cum illa Re-
ligione in privilegijs communicant. 91
An gratia expiri, causa cessante? 172
Gratia Expectativa an, & quatenus per Trid.
sublatæ sint? III. 8. 36. &c.
An permutationem Beneficiorum impedian?
19. 73. &c.
Gratitudo: an Simonia sit dare temporale ex sola
spe gratitudinis exhibenda ab altero per donum
Spirituale? V. 3. 53
Quid si obligatio gratitudinis, pro exhibito Spi-
rituali prestante, deducatur in pactum? 60
An usuram committat mutuans, qui pro mutuo ase
daat